Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к Правилам предоставления субсидии
из областного бюджета на возмещение затрат, связанных с организацией транспортных перевозок граждан, а также лиц без гражданства, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке
с 20 февраля 2022 года из Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики

Председателю комитета транспорта и автомобильных дорог Курской области __________________________________

от __________________________________________________________________
(заявитель)
Адрес: ___________________________
_________________________________
(почтовый адрес заявителя)
_________________________________
(адрес электронной почты заявителя)
Телефон: ________________________
__________________________________________________________________
(контактное лицо заявителя)
[bookmark: P215]

ЗАЯВКА
на предоставление субсидии
 из областного бюджета на возмещение затрат, связанных с организацией транспортных перевозок граждан, а также лиц без гражданства, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке с 20 февраля 2022 года из Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики

В соответствии с Правилами предоставления субсидии
 из областного бюджета на возмещение затрат, связанных с организацией транспортных перевозок граждан, а также лиц без гражданства, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке
с 20 февраля 2022 года из Украины, Донецкой Народной Республики
и Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением Администрации Курской области от ________ 20__ г. №______ (далее – Правила), прошу предоставить
__________________________________________________________________
(полное наименование заявителя)

субсидию в целях возмещение затрат, связанных с организацией транспортных перевозок граждан, а также лиц без гражданства, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке с 20 февраля 2022 года из Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики, в 20__ году.
Заявитель _________________________________________________________________ на дату направления заявки:
не является иностранным юридическим лицом, а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств  и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия  и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении таких юридических лиц, в совокупности превышает 50 %;
не получает средства из бюджета Курской области на основании иных нормативных правовых актов на цели, предусмотренные в пункте 1 Правил;
Заявитель - юридическое лицо не находится в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении них не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а Заявитель - индивидуальный предприниматель не прекратил деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;
у Заявителя отсутствует просроченная задолженность по возврату в бюджет Курской области субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам перед Курской областью.
Приложение: перечень документов, прилагаемых к заявке согласно Правилам (с указанием их наименования и реквизитов):

1. __________________________________________________________________________________.
2. __________________________________________________________________________________.

Заявитель (руководитель
транспортной организации, ИП) ___________________           _________________________
(подпись)                                           (Ф.И.О.)

М.П.							«_____» ___________ 20___ г.